



POWOLI WRACAMY DO NORMALNOŚCI II etap „rozmrażania”

ETAP I od 20.04

DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA



Nowe zasady w handlu i usługach

(do 100 m² - 4 osoby na jedną kasę;

powyżej 100 m² - 1 osoba na 15 m² powierzchni)

Możliwość przemieszczania się w celach rekreacyjnych (dystans społeczny i zasłanianie twarzy)

Otwarty wstęp do lasów, parków, z wyłączeniem placów zabaw

Kult religijny
1 osoba na 15 m²

Wyłączenie z ograniczenia przemieszczania się bez dorosłego osób pow. 13 r.ż.

ŻYCIE SPOŁECZNE



Już od ubiegłego tygodnia odczuliśmy pewne poluzowanie zakazów związanych z epidemią. Mogliśmy wyjść do lasu, do parku, na spacer, pobiegać, co jeszcze kilka dni wcześniej było zabronione. Wrócił w całej rozciągłości handel na targowiskach, co widać na zdjęciach, zrobionych w czwartek, 30 kwietnia, na ostrzeszowskim placu targowym (w minioną sobotę były tam ponoć wręcz tłumy).

Od poniedziałku wdrażany jest kolejny etap „odmrażania” (przedstawiamy go

obok), a w kolejnym, III etapie, tych poluzowań będzie już całkiem sporo.

Pamiętajmy jednak, że większa swoboda w poruszaniu nie oznacza, że wirus nas opuścił - on jest i pewnie jeszcze długo z nami zostanie, robmy jednak wszystko, by nie dać mu możliwości rozprzestrzeniania się. Pamiętajmy o zachowywaniu tzw. dystansu spo-

łecznego, o noszeniu maseczek nie po to, żeby uniknąć mandatu, ale żeby naprawdę chroniły nas i innych, o dokładnym i bardzo częstym myciu i odkażaniu rąk, o powstrzymaniu się jeszcze od organizowania imprez - może już wkrótce nasz świat sprzed zarazy wróci do nas i będziemy mogli

w pełni korzystać z jego dobrodziejstw.

Od środy my również wracamy do normalnej pracy, jednak zachęcamy i namawiamy Państwa do ograniczenia bezpośredniego kontaktu z nami i, jeśli tylko to możliwe, do kontaktu telefonicznego.
red.

KPRM

od 4 maja



otwarcie hoteli i miejsc hotelowych



otwarcie galerii handlowych



uruchomienie rehabilitacji



częściowe uruchomienie instytucji kultury

od 6 maja



otwarcie żłobków i przedszkoli

ETAP II

Profilaktyczna kwarantanna w DPS-ach

Dom Pomocy Społecznej w Kochłowach przechodzi w tryb pracy turnusowej. W miniony piątek dziesięciu pracowników dobrowolnie zamknęło się ze swoimi osiemdziesięcioma podopiecznymi na 14 dni, później nastąpi wymiana załogi. Przed rozpoczęciem profilaktycznej kwarantanny cała załoga (pielęgniarki, opiekunki, pokojowe, terapeuci oraz kierownicy działów) została poddana testom na obecność koronawirusa, by mieć pewność, że osoby, które zamkną się z domownikami, są zdrowe. Placówka jest zabezpieczona w środki ochrony osobistej - maseczki, przyłbice, fartuchy itp.

- Jesteśmy przygotowani, zorganizowani i nastawieni optymistycznie - możemy działać - podkreśla dyrektor DPS Kochłowy Danuta Głodek. To drugi po Kobylej Górze DPS, w którym wprowadzono to rozwiązanie w celu maksymalnej ochrony mieszkańców przed kontaktami

z zewnątrz. W trzecim domu - w Marszałkach - profilaktyczna kwarantanna najpewniej nie zostanie zastosowana ze względu na specyfikę. Dom jest przeznaczony dla 140 osób somatycznie chorych, prawie 90 osób nie porusza się samodzielnie, a ok. 40 to osoby leżące, w związku z czym pracownicy wykonują ciężką fizyczną pracę polegającą w dużej mierze na dźwiganiu, przenoszeniu i podnoszeniu - jak podkreślają, nie są w stanie pracować w zamknięciu przez 14 dni. W placówce tej stosowane są wszelkie rygory, mające na celu ochronę życia i zdrowia mieszkańców.

www.powiatostrzeszowski.pl

USŁUGI DEKARSKIE

- montaż: dachówki, papy blachodachówki, blachy trapezowej, podbitki **tel. 790-201-548**



USŁUGI ELEKTRYCZNE, instalacje elektryczne, automatyka domowa, instalacje alarmowe i monitoringu wizyjnego, sieci komputerowe, systemy multiruum, pomiary elektryczne

Faktury VAT, pełne uprawnienia elektryczne

tel. 505 505 054
www.light-concept.pl
e-mail: lightconcept@int.pl

Burmistrz Miasta i Gminy Mikstac

informuje, że na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Mikstacie, ul. Krakowska 17, a także na stronie internetowej www.mikstac.pl w Biuletynie Informacji Publicznej zgodnie z art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 56 z późn. zm.) Wywieszony został wykaz nieruchomości przeznaczony do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

Informacji udziela:
UMiG w Mikstacie
ul. Krakowska 17, pok. nr 14
Tel: 62/731 00 43

z zachowaniem wszelkich zasad bezpieczeństwa. W poniedziałki nasze placówki będą dostępne od godz. 8.00 do godz. 18.00 - mówi prof. Gertruda Uścińska, prezes ZUS.

zaufanego lub bankowości elektronicznej. Można je założyć również korzystając z pomocy pracownika ZUS, w salach obsługi klientów.

Ważne bezpieczeństwo

Ponadto, w placówkach ZUS nadal pozostaną skrzynki, do których będzie można samodzielnie składać dokumenty, wnioski lub pisma.

Zachęcamy do zakładania profilu na Platformie Usług Elektronicznych (PUE) ZUS i korzystania z usług elektronicznych. Konto na portalu PUE ZUS można założyć bez wychodzenia z domu, czyli przez internet - za pomocą profilu

Ze względu na bezpieczeństwo prosimy, aby odwiedzać placówki ZUS tylko wtedy, kiedy jest to naprawdę niezbędne. Nasi klienci, do czasu obowiązywania wytycznych rządowych, powinni posiadać środki ochrony osłaniające nos i usta. Obsługa w placówkach ZUS będzie realizowana przy zachowaniu zasady odpowiedniego odstępu między klientami oczekującymi na obsługę (minimum 1,5 metra między osobami). Klienci będą zapraszani pojedynczo, w zależności od dostępności stanowiska, na którym możliwe jest załatwienie danej sprawy.

Przy stanowisku będzie mogła przebywać tylko jedna osoba. Osoby towarzyszące (z wyjątkiem osoby towarzyszącej osobie z niepełnosprawnością, tłumacza języka migowego, pełnomocnika lub rodzica z dzieckiem) nie będą mogły podejść do stanowiska razem z osobą obsługiwaną.

Marlena Nowicka

regionalna rzeczniczka prasowa

ZUS w Wielkopolsce

Wójt Gminy Kobyla Góra poszukuje pracownika na stanowisko: - PRACOWNIK GOSPODARCZY.

Wszelkie informacje na stronie internetowej: www.ugkobylogora.bip.e-zeto.eu bądź pod numerem tel. 62 731 62 83

ICE-TOM tel. 692 487 413
CHŁODNICTWO-KLIMATYZACJA

- * Naprawa i montaż urządzeń chłodniczych
- * Klimatyzacja: pomieszczenia, samochody, maszyny rolnicze i budowlane
- * Agregaty: chłodnicze, mroźnicze
- * Budowa komór

Parzynów 47
63-507 Kobyla Góra
NIP: 514-027-25-34
biuro@ice-tom.com

www.ice-tom.com

